(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO 0117/2020

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito que,

junto aos Conselhos Municipais que tem fundo municipal, remeta a essa Casa

de Leis extrato atualizado do valor do fundo.

JUSTIFICATIVA

Solicito a Vossa Excelência que seja remetido a essa Casa de Leis extrato atualizado

do valor do fundo de todos os Conselhos Municipais. Aguardo retorno dentro do prazo

regimental.

Sendo só para o momento, elevo votos de estima e consideração, colocando a

disposição para o que se fizer necessário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 6 de março de 2020.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB